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LEGO IDEAS 21345 Aparat
Polaroid OneStep SX-70

Cena 329,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 21345

Producent LEGO

Opis produktu
Wyostrz kadr i odtwórz klasykę designu. Ten kolekcjonerski zestaw LEGO® dla dorosłych zawierający realistyczny model
Aparatu Polaroid OneStep SX-70 (21345) to doskonały prezent dla fotografów i miłośników aparatów.

Odpręż się, tworząc kultowe elementy, takie jak wizjer, spektrum kolorów i pokrętło korekcji ekspozycji, a także dodawaj
naklejki z realistycznymi grafikami. Zbuduj zestaw wkładów Polaroid Time-Zero Land Film zawierający trzy ilustrowane
„zdjęcia”, w tym zdjęcie wynalazcy Polaroida, Edwina H. Landa. Wybierz zdjęcie, załaduj je do aparatu, naciśnij czerwony
przycisk migawki, a zdjęcie wysunie się ze środka, zupełnie jak w prawdziwym aparacie.

Instrukcje znajdziesz w pudełku i w aplikacji LEGO Builder. Poprowadzą Cię one przez każdy etap kreatywnego budowania. Ten
model LEGO Ideas jest częścią starannie dobranej kolekcji najwyższej jakości zestawów LEGO dla dorosłych. Z pewnością
każdy znajdzie w niej coś dla siebie.

Kolekcjonerski zestaw LEGO® jako nostalgiczny prezent dla fotografów — stwórz z klocków własną replikę kultowego
aparatu Polaroid OneStep SX-70 (21345) dzięki temu zestawowi LEGO dla dorosłych
Prezent dla miłośników aparatów fotograficznych — posiada takie elementy jak wizjer, spektrum kolorów, pokrętło
korekty ekspozycji, naklejkę „Polaroid Land Camera” oraz naklejki „OneStep” lub „1000” do wyboru
Pakiet wkładów Time-Zero Supercolor SX-70 do zbudowania — pakiet zawiera trzy ilustrowane „zdjęcia”: wynalazcy
Polaroida, Edwina H. Landa, LEGO® House oraz siostry fana, który wymyślił ten model
Działa jak prawdziwy, oldschoolowy model aparatu Polaroid — załaduj jedno ze „zdjęć” do aparatu i naciśnij czerwony
przycisk migawki, a zdjęcie wysunie się z aparatu
Pomysł na prezent dla miłośników fotografii — spraw sobie przyjemność lub podaruj ten zestaw LEGO® dla dorosłych
jako prezent urodzinowy lub niespodziankę
Szczegółowe instrukcje — w zestawie jest ilustrowana broszura z informacjami o fanie, który wymyślił ten model, oraz
projektantach LEGO®, którzy nad nim pracowali. Są w niej też instrukcje, które ułatwią Ci odprężające budowanie
Wybór fanów LEGO® — ten model kolekcjonerski dla dorosłych jest częścią serii zestawów LEGO Ideas stworzonych
przez fanów, wybranych głosami miłośników LEGO oraz wyprodukowanych przez Grupę LEGO
Pochwal się i ustaw model na półce — model aparatu Polaroid z tego 516-elementowego zestawu ma 9 cm wysokości,
9 cm szerokości i 15 cm głębokości
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